Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 353
29 апреля 2016 года
Об отставке с должности главы городского поселения город Макарьев по собственному желанию и о назначении временно исполняющего полномочия главы городского поселения город Макарьев
            Рассмотрев заявление главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Ильина Сергея Владимировича, в соответствии  со статьями 21, 24 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов второго созыва

РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Ильина Сергея Владимировича по собственному  желанию 13.05.2016.
2. Назначить временно исполняющим полномочия главы городского поселения город Макарьев заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев Косованова Дениса Борисовича с 14.05.2016.

3. Решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                                          Н. Мокина